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Som alla vet som redan är på plats på ön för
sommaren har reparationsarbetet avlöpt
enligt plan. Badbryggan är nu på plats till
glädje för barn och äldre. Likaså den nya
anslagstavlan. Ninni Westermans
akvarellmålning är upptryckt och snart
föremål för distribution till föreningen
sponsorer. 

Nyinvigning av badbryggan – fredag den 28 juli

Dessutom finns nu en bänk med ryggstöd på
plats vid bryggan samt en ”ombytarbänk”,
sponsrad av XL Bygg Svahns i Hemse. I
tillägg är föreningens ekonomi under god
kontroll. Allt detta måste givetvis firas! 

Styrelsen vill med detta nyhetsbrev bjuda in
föreningens medlemmar, anhöriga,
supportrar, sommargäster och andra
intresserade till officiell nyinvigning av
badbryggan fredagen den 28 juli.



Målet för i år var att samla in totalt 233 000
kr vilket betyder att vi just nu ligger bättre än
budget. Det är givetvis mycket
tillfredsställande vilket betyder att
föreningen har den ekonomi som krävs för
årets utgifter, det vill säga kostnader för
iläggning och upptagning av bryggan,
smärre underhållsåtgärder, inköp av
ytterligare en badstege, uppsättning av
räddningsutrustning med mera, plus en liten
reserv.

Med detta sagt fortsätter vi att hålla i
pengarna. Det är därför som vi med
undantag för barnen väljer att ta ut en
självkostnadsavgift på 200 kr i samband
med nyinvigningen av badbryggan.

Föreningens ekonomi fortsätter att
utvecklas positivt. Till dags dato har 118
personer betalat årets medlemsavgift. Med
tanke på årets förhållandevis höga avgift är
det en siffra vi är mycket glada för.

På sponsorsidan kan rapporteras att
föreningen i år fått två nya sponsorer samt
att sju befintliga sponsorer hörsammade
föreningens propå om möjligheten att kliva
upp en sponsornivå via ett tillskott på 2 500
kr, vilka tillsammans bidragit med ytterligare
22 500 kr. Även detta mycket glädjande
vilket betyder att Rädda Badbryggan så här
långt samlat in totalt 260 000 kr. 

Ekonomi och medlemsläge
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Var: Badbryggan
När: 28 juli, kl. 16.00
Hur: Via anmälan till info@raddabadbryggan.se – senast tisdag den 18 juli. 
Kostnad: 200 kr/ vuxen (lamm och potatissallad) Dryck medtages av var och en. Barn, 15 år
och yngre deltar utan kostnad, med barnportion och glass. (Dryck medtages även för barn.)
Betalning: Sker med fördel samtidigt som anmälan görs till föreningens info-adress. Ange antal
vuxna och barn (för planeringens skull) och betala för antalet anmälda vuxna. 
Betalning till sker till Rädda badbryggans bankgiro: 5922-4881 eller föreningens swish-nummer:
123 68 46 778.
Praktisk information: Föreningen kommer att ställa upp bord och bänkar och tillhandahålla
engångstallrikar, muggar samt bestick. Vid otjänligt väder flyttas arrangemanget till annat datum,
sannolikt veckan därpå. 
Eftersom planeringen av antal personer görs till den 28 juli finns inga möjligheter till återbetalning
av anmälningsavgifter. Vi får gemensamt ta en liten risk på väder och vind samt en liten slant,
om vädergudarna skulle gäcka oss. 
Grillningen utförs av erfaren person på ön som tillhandahåller såväl lamm som grillställning och
kommer att utföras på ett sätt som inte skadar den känsliga strandmiljön. 
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Styrelsen Rädda Badbryggan Kvarnåkershamn

Ninni Westermans akvarell och vykort

Tills sist kan vi berätta att du nu har möjlighet
att köpa en tryckt kopia samt vykort av Ninni
Westermans vackra akvarell. Affischen har
måtten höjd 45 cm, bredd 32 cm vilket
tillsammans med en trevlig ram gör den lätt att
hänga.

Pris per kopia av Ninnis akvarell: 950 kr
Pris vykort: 30 kr/ styck eller 100 kr för fem
stycken.

Beställningar kan göras till
info@raddabadbryggan.se. Behållningen går
oavkortat till föreningens verksamhet till
bevarande och underhåll av badbryggan.

Årsmöte i Rädda badbryggan lördag den 29 juli

Dagen efter nyinvigningen av badbryggan
är det dags för årsmöte i föreningen Rädda
Badbryggan Kvarnåkershamn. Alla
betalande medlemmar är välkomna. 

När: Lördag den 29 juli, kl. 10.00
Var: Silte Bygdegård, (bredvid Silte kyrka)
Hur: Årsmötet är öppet. Således krävs
ingen föranmälan.

Vid årsmötet sker sedvanliga
årsmötesförhandlingar med val,
fastställande av nästa års medlemsavgifter
med mera. Föreningens stadgar saknar
punkt om motioner men den som vill
framställa särskilda yrkanden kan gärna
maila förslag till styrelsens ordförande
Stefan de Maré
(stefandemare@hotmail.com).

Handlingarna till årsmötet med agenda,
verksamhetsberättelse med mera kommer
inom kort att läggas upp på föreningens
hemsida.
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